



Ekologiczny sok z brzozy bez dodatku cukru

Ekologiczny sok z brzozy pozyskiwany jest według restrykcyjnych zasad obowiązujących w produkcji ekologicznej. Stanowi on doskonałe uzupełnienie codziennej diety. Dobroczynne właściwości oskoły wykorzystuje się także od lat w leczeniu wielu schorzeń.

Brzoza zdobiąca nasz krajobraz ceniona jest nie tylko za piękny wygląd, lecz także za właściwości lecznicze i prozdrowotne. Wczesną wiosną, zanim jeszcze z pierwszych pączków rozwiną się liście, z jej pnia można pozyskać sok nazywany oskołą lub bzowiną.

Sok z brzozy mogą spożywać osoby w każdym wieku, również dzieci, bez ograniczeń ilościowych. Picie soku z brzozy polecane jest przede wszystkim, aby **wzmocnić odporność i zapobiegać infekcjom**. Dlatego, warto go pić zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym i w okresie przesilenia wiosennego.



Dlaczego warto wybrać nasz Ekologiczny sok z brzozy bez dodatku cukru?

UA-BIO-108
rolnictwo spoza UE

Ekologiczny

Nasz produkt posiada certyfikat UA-BIO-108, co oznacza, że produkowany jest metodami naturalnymi, w bezpiecznym i czystym środowisku. Podczas procesów wytwarzania nie stosuje się sztucznych i syntetycznych środków ochrony roślin.



Pasteryzowany

Sok podlega procesowi pasteryzacji celem przedłużenia przydatności do spożycia. Jest to bezpieczna metoda, która zapewnia zachowanie świeżości produktu.



Bez dodatku cukru

Sok nie jest dodatkowo słodzony, co oznacza, że zawiera naturalnie występujące w nim cukry.



Bez konserwantów

Sok nie zawiera konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać butelkę w

lodówce, nie dłużej niż 3 dni.

Docień naturalny brzozowy smak i wypróbuj także inne nasze soki z brzozy, z dodatkami. Zobacz pełną [ofertę](#).

Odkryj smak wiosny!

KUP TERAZ >



Ekologiczny sok z brzozy – składniki:

Sok z pnia brzozy (*Betula pendula*) (99,9%), regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Wartość odżywcza 100 ml produktu:

Wartość energetyczna (energia) – 20 kJ/5 kcal, tłuszcz – 0 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone – 0 g, węglowodany – 1,2 g, w tym cukry – 0 g, białko – 0 g, sól – 0 g.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce, nie dłużej niż 3 dni.

Kraj pochodzenia:

Ukraina.

Uwaga! Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

Objętość

- 300 ml
- 990 ml

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl